2021年４月 28日
各      位

会 社 名  株式会社 植 松 商 会
代表者名  代表取締役社長 植松 誠一郎

（コード番号：9914 東証 JASDAQ）

問合せ先
役職・氏名 取締役管理部長 阿 部  智
電   話 022－232－5171（代表）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年１月 29 日に公表いたしました 2021 年３月期通期業績予想数値と本日公表の決算数値に差異

が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年３月期業績予想数値と決算数値との差異（2020年３月 21日～2021年３月 20日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前 回 発 表 予 想（Ａ） 5,000 △78 △33 △38 △16円 51銭

決 算 数 値（Ｂ） 5,093 △54 △7 △21 △9円 31銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 93 24 26 17

増 減 率（％） 1.9 ― ― ―

(ご参考)前期実績

（2020年 3月期）
6,477 17 72 81 35円 56銭

２．修正の理由

売上高につきましては、半導体関連や自動車関連などの製造業を中心に上向き傾向となったこと

から前回予想を 1.9％上回りました。利益面におきましては、売上原価の低減や販売費及び一般管

理費の削減などにより、営業利益、経常利益、当期純利益の損失幅はいずれも前回予想を縮小しま

した。

以  上